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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322055F

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit SETUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   :  Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 1, 
Farkë, Godina ish-Blur, Zona Kadastrale Nr. 2529, Numri i 
Pasurisë 590/1/14, Volumi 6, Faqe 106, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Konsulencë dhe trajnime profesionale në fushën e 

teknologjisë së informacionit, krijim dhe implementim të 
sistemeve IT për menaxhimin e kompanive, organizatave 
dhe institucioneve publike. Shërbime të ndryshme IT, 
konsulencë për ruajtjen dhe sigurinë e të dhënave, shërbime 
ndihmëse “help desk”. Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje 
për pajisjet e teknologjisë së informacionit. Projektim, 
menaxhim  dhe konsulencë për krijimin e harduerit, softuerit 
dhe aplikacioneve web inovative me vlerë të lartë 
teknologjike; -asistencë teknike lidhur me produkte inovative 
të TI-së me vlerë të lartë teknologjike; krijimin dhe 
menaxhimin e aktiviteteve të telekomunikacionit me 
përdorimin e mjeteve   knologjikisht të avancuara dhe 
inovative dhe/ose çdo aktivitet në fushën e TIK me 
përmbajtje të lartë teknologjike dhe inovative. Projektim, 
ndërtim dhe mirëmbajtje në fushën elektronike dhe të 
telekomunikacionit si rrjetet WAN/LAN, sisteme sigurie, 
Website, servet, etj.  • Tregtim, import-eksport, furnizime, 
instalime dhe mirëmbajtje e pajisjeve elektronike, 
informatike, audiovizive të aparaturave teknike të 
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telekomunikacionit, të laboratorëve didaktik, kërkimor e 
shkencorë, mallrave industrial. • Tregtim 
,projektim,zhvillim,mirembajtje te pajisjeve mjekesore 
,sistemeve te ndryshme spitalore. • Sherbime suporti dhe 
mirëmbajtje të teknologjisë së informacionit. Matje ne 
sistemet informatike dhe rrjetet kompjuterike per testimin e 
pajisjeve perkatese. • Programim dhe shitje programe 
software. Shitje licenca per programme, antivirus  dhe 
firewall. Tregtim dhe instalim te pajisjeve te sigurise vizuale 
dhe informatike. Tregtim dhe instalim te pajisjeve audio 
vizuale. Tregtim dhe instalim te pajisjeve te alarmit, 
kuadrove elektrike, sisteme industriale ftohje, ngrohje dhe 
kondicionimi, dhoma server dhe te ngjashme. Projektim 
sipermarrje dhe zbatim ne pune publike. • Realizim i 
bashkepunimit,marredhenieve kontraktore me entet 
kërkimore publike dhe private, kompani kombëtare dhe 
ndërkombëtare, subjekte publike dhe private per realizimin e 
qellimeve te aktivitetit te saj paresor dhe dytesor në 
përputhje me legjislacionin Republikës së Shqipërisë.  • Si 
edhe çdo veprimtari tjetër tregtare, e lejueshme nga 
legjislacioni i Republikës së Shqipërisë. 
Adriatik Idrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2024                Deri: 04/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikIdrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Albanian Distribution Company ADC
               Para: 75.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SETUP
E-Mail: adriatik.idrizi@gmail.com  
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Telefon: +355694049989  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-237510-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D99966-A809-4603-B339-15012CC5A407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F36E3C-D52B-4AFE-9C4D-2C99D585CF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C32DFED-539A-4247-B1C4-843AB6DF2384

